令和４年７月13日

報道関係各位

岩手県立大学 学生支援本部

ＪＡ新いわてからのお米の寄贈に係る贈呈式開催のお知らせ

平素より、本学の教育研究及び大学運営につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ＪＡ新いわて（新岩手農業協同組合）から、新型コロナウイルス感染症の影響を受けている学

生への支援のため、本学に対し米の寄贈について申出がありました。

つきましては、下記のとおり贈呈式を開催しますので、当日の取材についてよろしくお願いいたしま

す。

記

１ 日時

  令和４年 7月 19日（火） 13：30 ～ 14：00

２ 場所

  岩手県立大学 本部棟３階 特別応接室

３ 出席者

（1） ＪＡ新いわて出席者：代表理事専務 細川 正文 様 ほか数名

（2） 本学出席者：副学長 石堂 淳、学生支援本部長 三上邦彦

４ 寄贈内容

  岩手県産米（銀河のしずく）５kg×130袋

※ ７月最終週に、大学生協食堂のご飯を無料で学生に提供する予定です。

【お問合せ先】岩手県立大学学生支援室 学生支援室長 高田

         TEL：019-694-2020 /  FAX：019-694-2021

E-mail：s_takata@ipu-office.iwate-pu.ac.jp

〒020-0693 岩手県滝沢市巣子 152-52 https://www.iwate-pu.ac.jp/